

## اخبار ایران

## بازدید مدیران شهری همدان از شهر جدید اندیشه



اندیشه -خبریا میرزایی پندار: صبح روز پنجشنبه هفتم آذر ماه جمعی از مدیران شهری استان همدان از شهر جدید اندیشه بازدید نمودند. این بازدید به کوشش دکتر مسلم خانی مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید اندیشه و سرکار خاتم مهندس نوراله زاده عضو شورای اسلامی شهرهمدان رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری این شورا و با حضور شهردار اعضای شورای اسلامی شهر همدان، جمعی از مدیران کل استانداری همدان، وزیران و رؤسا و مدیران ادارات برق، گاز، راه و شهرسازی، محیط زیست، میراث فرهنگی، نظام مهندسی، آب منطقه ای، سازمان مدیریت و برنامه ریزی شهر همدان و همچنین ریاست شورای اسلامی شهر جدید اندیشه درسالن اجتماعات شرکت عمران برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر مسلم خانی ضمن خیرمقدم به مدیران شهری استان همدان، توضیحاتی درخصوص وضعیت شهرهای جدید شهر جدید اندیشه و شهر جدید حورابه به حاضرین ارائه نمود. در ادامه مهندس صوفی شهردار همدان درخصوص شهر جدید اندیشه اظهار نمود که در حال حاضر شاهد موفقیت این شهر به عنوان یکی از شهرهای برتر هسنتیم و عنوان کرد که این موفقیت همچنان در آینه این شهر جدید با مدیریت دکتر مسلم خانی قطعاً ادامه خواهد داشت. در این نشست شهری و کارشناسی، طرفین به تبادل گفتگو و ارائه راهکارهای مناسب درخصوص نحوه شهرسازی پرداخته و تجارب یکدیگر را در دو شهر به اشتراک گذاشتند. در پایان حاضرین از پروژه- های شهر جدید عمران در سطح شهر جدید اندیشه همچون پروژه اقدام ملی و تولید عرضه مسکن، بازار نقش اندیشه، مسجد سلمان فارسی و محلات مختلف شهر حاضر و از نزدیک در روند احداث این شهر جدید قرار گرفتند.

## ۱۱۵ کیلومتر از راه‌های استان کرمانشاه امسال بهسازی شده است



کرمانشاه - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان کرمانشاه گفت: ۱۱۵ کیلومتر از طول راههای استان کرمانشاه بهسازی شده است. وی با بیان اینکه از ابتدای سال تا پایان آبان ماه ۱۱۵ کیلومتر از راهها روکش شده است عنوان کرد: در این مدت ۱۲۲ هزار و ۲۸ تن آسفالت برای لکه‌گیری، آسفالت شانه، هدایت گلرگلی و آسفالت نهایی مصرف شده است. کرمی گفت: ۵۸ کیلومتر از راهها با مصرف ۱۸ هزار و ۴۴۲ تن آسفالت لکه‌گیری و ۲۴ کیلومتر نیز با مصرف ۱۰ هزار و ۷۸۰ تن آسفالت شانه‌سازی شده است. وی با بیان اینکه از ابتدای سال تا پایان آبان ماه ۴۱ کیلومتر راه با استفاده از ۲۸ هزار و ۷۸۳ تن آسفالت گلرگلی لایه تسطیحی شده است عنوان کرد: لایه نهایی ۶۴ کیلومتر از راهها نیز با مصرف ۶۴ هزار و ۲۲ تن آسفالت شده است.

## تقدیر از اقدام فرهنگی شهرداری و شورای شهر گرگان در معرفی قدمگاه عشق

گرگان- به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، ججتا،اسلام سیدعلی طهری امروز در مراسم گیلاران قدمگاه عشق که به مناسبت سالروز ورود امام حسن عسکری به شهر گرگان به همت شهرداری گرگان برگزار شد، اظهار کرد: قدمگاه در کشور که جای امام حاضر شده و با انتخاب خود آن حضرت باشد غیر از این قدمگاه ندرایم و این منحصر به فرد گرگان است‌وی با تقدیر از شهرداری گرگان برای برگزاری این مراسم ادامه داد: این حرکت فرهنگی در خصوص پرداختن به این واقعه مهم با همت شهرداری گرگان و حمایت شورای اسلامی شهر گرگان آغاز شده اما نیاز به توجه بیشتر دارد.رئیس دانشگاه‌های آزاد استان گلستان خاطرنشان کرد: پیشنهادهی می‌کم تمامی دستگاه‌های فرهنگی و نهادهای ارتشی در استان در خصوص این واقعه مهم اقدامات بزرگتری را انجام دهند. طهری بیان کرد: امروز که روز تشرفتهای فریادی حضرت به گرگان است برای ۹۰ درصد مردم گرگان شناخته شده نیست و لازم است همه دستگاهها با یک پاک جهادی این روز بزرگ و ارزشمند را به مردم معرفی کنیم‌وی اضافه کرد: پیشنهادهی می‌کم از اسامی تا سال آینده دستگاههای فرهنگی هر مه یک مسابقه ویژه‌ای را با موضوع امروز برگزار کنیم و سالگرد سال آینده از شرکت کنندگان و برندگان مسابقه تقدیر و تجلیل شود و همین امر باعث معرفی بیشتر این روز ارزشمند خواهد شد.

## گیلاران قدمگاه عشق در سالروز ورود امام حسن عسکری(ع) به گرگان

گرگان- به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، مراسم گرامی‌یادداشت سالروز ورود امام حسن عسکری(ع) به گرگان با نام گیلاران قدمگاه عشق با حضور پرشور مردم شهید پرور گرگان و مسوولان و ویژه استاندار گلستان برگزار شد.این مراسم به همت و تلاش شهرداری گرگان، شورای اسلامی شهر گرگان و مشارکت سایر نهادهای دستگاهها برگزار شد.شهردار گرگان در این مراسم اظهار کرد: مصوبه هفته فرهنگی گرگان که بنای این گرامی‌یادست بزرگ بوده در این دوره مدیریت شهری و این دوره شورای اسلامی شهر گرگن انجام شد.عبادالرضا دادبود ادامه داد: شهرداری و شورای اسلامی شهر گرگان در تلاشند دوره‌ها هفته فرهنگی گرگان بهتر از سال قبل برگزار شود‌وی تاکید کرد: شهرداری گرگان در این دوره مدیریت شهری در کنار توجه به موضوعات عمرانی، معتقد است باید به مسایل فرهنگی و ورزشی نیز به صورت ویژه توجه شود.شهردار گرگان گفت: همه باید تلاش کنیم تا شهر را لاهومومنین گرگان که در همه عرصه‌ها عشق و ارادت خود را به اهل بیت(ع) ثابت کرده به شهر انتظار تبدیل شود.دادبود بیان کرد: امیدوارم بتوانیم با حمایت مردم خوب و شهید پرور شهرمان اقدامی را انجام دهیم که مورد رضایت پروردگار و مردم گرگان باشد.

تبریز - لیلایاشایی: مشاور معاونت اداری و مالی وزارت امور خارجه و هیات همراه با هیات رئیسه اتاق تبریز دیدار کرد.

رئیس اتاق تبریز در این دیدار با تاکید بر این نکته که وزارت امور خارجه کشور باید تمام ظرفیت های خود را در راستای حمایت از فعالان اقتصادی و تاجر کشور که وظیفه خطیر تولید تغییر یابد تا بتوانند در کنار فعالان اقتصادی در اقمی نقاط جهان یابد رویکرد وزارتخانه ها در ایران از مصرف پول به تولید ثروت به این نکته که اولویت سفاری ایران در سایر کشورها می بایست حضور موثر فعالان اقتصادی و تجاری ایران در محل ماموریت خود باشد یادآور شد.سفر او راینژان تجاری با مذاکرات مستمر و موثر می بایست امکان حضور فعالان اقتصادی بخصوص شرکت های ارائه دهنده خدمات فنی و مهندسی را فراهم آورد. وی با یادآوری این نکته که سهم ایران از اقتصاد جهانی با احتساب نفت نیم درصد و بدون احتساب آن ۲۲ صدم درصد است اظهار امیدواری کرد: با تقویت همکاری دیپلماسی اقتصادی با فعالان اقتصادی کشور، سهم بیشتری از اقتصاد جهانی را برای کشور

## برپایی نمایشگاه صنعت اصفهان با حضور ۱۵۰ شرکت داخلی و خارجی

به‌داشت و فروش و خدمات پس از فروش از جمله بخش‌هایی به‌شمار می‌روند که در چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت اصفهان به نمایش گذاشته می‌شوند. همچنین نمایندگانی از شرکت‌های بین‌المللی نیز در این نمایشگاه حضور خواهند داشت. بر این اساس، شرکت‌هایی از کشور چین، ایتالیا، آلمان، تایوان، کره‌جنوبی، جمهوری چک، انگلیس، بلغارستان، اسپانیا، کرواسی، سوئد و ترکیه نمایندگان خود را به نمایشگاه اصفهان فرستاده‌اند تا با علاقمندان به حوزه صنعت، تجهیزات صنعتی و کارگاهی در تماس باشند. چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت اصفهان در حالی برگزار خواهد شد که شاهد افزایش ۴۰ درصدی مشارکت‌کنندگان نسبت به دوره قبل بوده است. علاوه بر این، بسیاری از مدیران ارشد شرکت‌های فعال تولیدی و بازرگانی از سراسر کشور در نمایشگاه اصفهان حضور خواهند

## در حوزه انرژی های تجدید پذیر؛ آب و فاضلاب آذربایجان شرقی رتبه برتر را کسب کرد

تبریز - لیلایاشایی: چهارمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی و اولین جایزه ملی انرژی‌های تجدید پذیر ایران در مرکز همایش های بین المللی سازمان صدا و سیما برگزار شد. در این همایش شرکتها، سازمانها، تولید کنندگان که در زمینه انرژی های تجدید پذیر اقدامات شایسته ای انجام داده بودند مورد تقدیر قرار گرفتند و شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی نیز موفق شد رتبه برتر حوزه انرژی های تجدیدپذیر را آن خود کند. جوایز برتر این کنفرانس در کش شهر به شرح زیر دسته بندی گردیده بود: تولید کنندگان برتر در زمینه انرژی های تجدید پذیر شرکت های ارائه کننده خدمات مهندسی و مشاورین برتر در حوزه انرژی های تجدید پذیر شرکت های دانش بنیان برتر در زمینه انرژی های تجدید پذیر شرکت های علمی تاثیر گذار در زمینه انرژی های تجدید پذیر سازمانهای عمومی ودولتی برتر در حوزه انرژی های تجدید پذیر شرکت های برق منطقه ای و توزیع برق برتر در حوزه انرژی



قم- به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان ، درهفته گرامی‌یادداشت بسیج،آقایان: بلدی مدیرکل ،

با احتساب نفت نیم درصد؛

# رئیس اتاق تبریز: سهم ایران از اقتصاد جهانی ۲۳ صدم درصد است



کسب کنیم. رئیس اتاق تبریز از مسئولان وزارت امور خارجه خواست تا در تمام کشورهای دنیا منابع و منافع ایران را شناسایی و در جهت بهره برداری از آن در راستای تولید ثروت و رفاه

نیخبگان ایرانی خارج از کشور در جهت توسعه همه جانبه کشور به کشور باز گردند. رحیم گرجی مشاور معاونت اداری و مالی وزارت امور خارجه با یادآوری این نکته که ایجاد نمایندگی های این وزارت خانه در مناطق مختلف کشور با هدف گسترش تعاملات وزارت امور خارجه با فعالان اقتصادی است، در خصوص اظهارات رئیس و اعضای هیات رئیسه اتاق تبریز گفت: خوشبختانه رویکرد وزیر امور خارجه حمایت همه جانبه از شهروندان ایرانی و فعالان اقتصادی در اقمی نقاط دنیا است و ایجاد و تقویت معلوات اقتصادی وزرات امور خارجه نیز در همین راستا بوده است. عباس کمالی نایب رئیس اتاق تبریز تغییر نگرش در دستگاه دیپلماسی کشور را یکی از مهمترین عوامل توسعه اقتصادی کشور خواند و یادآور شد ماوربان دیپلماسی کشور باید آخرین اطلاعات تمشدی و صنعتی از کشورهای مختلف جهان را به منظور حمایت و پشتیبانی همه جانبه از فعالان اقتصادی و صنعتی کشور در اختیاران قرار دهند‌وی حمایت های اطلاعاتی دستگاه دیپلماسی از فعالان اقتصادی را در راستای حضور موفق شهروندان ایرانی اقدام نمایند. وی حفاظت از سرمایه های انسانی ایران در داخل و خارج از کشور را مهمترین وظیفه این سفارتخانه خواند و یادآور شد: مسئولان دیپلماسی کشور باید تلاش نمایند

## برپایی نمایشگاه صنعت اصفهان با حضور ۱۵۰ شرکت داخلی و خارجی

یافت تا با طرف‌های تجاری خود به مذاکره بپردازند. نمایشگاه صنعت اصفهان از آنجا اهمیت دارد که بخش صنعت این استان با وجود همه فراز و نشیب‌هایی که در سال‌های اخیر به خود دیده، هنوز نام اصفهان را به عنوان صنعتی‌ترین استان کشور حفظ کرده است. با این وجود، کمبود نقدینگی، بدهی به بانکها، مشکلات مالیاتی و کاهش میزان تسهیلات اختصاص یافته به واحدها هنوز از مشکلات ویژه بخش صنعت به‌شمار می‌رود. این مشکلات، از جمله مشکلاتی محسوب می‌شوند که چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت (تجهیزات صنعتی و کارگاهی) می‌تواند در رفع آنها نقش‌آفرین باشد. نکته مثبتی که در این نمایشگاه به چشم می‌خورد آن است که تمام افراد کلیدی از صنایع مختلف کشور و منطقه مرکزی ایران، بازدید می‌کنند. نمایشگاه صنعت را در دستور کار خود قرار داده‌اند. حوزه



شرکت آب و فاضلاب استان در گروه سازمانهای عمومی دولتی برتر در حوزه انرژی های تجدید پذیر به عنوان رتبه برتر شناخته شد و تنها جایزه این بخش را به خود اختصاص داد.

## دیدار خانواده شهید احمد حیدری در گر امیداشت هفته بسیج

را تجدید میثاق با شهیدان، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، و اعلام پیروی از آرمان های شهیدا عنوان کرد و افزود: آموزش کودکان از مدیون فسقاکاری و ایثارگری های شهیدان، جانبازان، ایثارگران، رزمندگان ، آزادگان است و ارج نهادن به مقام شهدا و توجه به خانواده های آنها از وظایف سنگینی است که بر عهده همه ما می باشد. سپس حجت الاسلام نورالدین حیدری بدرگرمی شهید احمد حیدری گفت: در دوران جنگ



کیوان خورسند تشریح کرد:

## برنامه های بر گزار شده در هفته کتاب شرکت برق منطقه ای خوزستان

برگزاری نشست کتاب خوانی کتاب " چه کسی منیر مرا جابجا کرد"، اهدای کتاب های بافاند غیر عامل به کتابخانه های اقماری، اهدای ۲۰۰ نسخه کتاب به فرزندان همکاران، اهدای کتاب به صورت الکترونیکی و جایی به همکاران و تمدید اشتراک پایگاه اطلاعاتی سیویلیکا از جمله برنامه های اجرا شده در هفته کتاب بوده است. معاون منابع انسانی شرکت برق منطقه ای خوزستان بیان کرد: طرح "کتابت را جابگنار" نیز با هدف گسترش فرهنگ



دریافت مدرک رسمی ومعتبر، تربیت تکنیسین متخصص، تربیت مدیران کارآمد درجهتارتقا و کیفیت سازمانهای دولتی وخصوصی ، ایجاد بستری مناسب برای تولید و اشتغال از طریق کسب وکاربنگاههای اقتصادی، ایجاد تسهیلات اعتباری ویژه کارگران اعم ازبیمه تکمیلی، بیمه شاغلین و بیمه بازنشستگان، استعدیابانی وپرورش کارگرانفعال وفرزندان آنان در تمامزمینه‌هااعم‌ازآموزشی، ورزشی،ویژهوشی، ایجاد و راهاندازی کارگروه های راهبردی دانست.

وی در ادامه به اهمیت بالا بردن سطح کیفیت زندگی خانوار ایرانی اشاره کرد و گفت: به منظور بهبود معیشت خانوارهای کارگری طرح حمایتی جما کارت به همت جامعه

بندرعیاس می باشد که به زودی این فعالیتها و خدمات در سراسر استان ارائه خواهد شد.

## جلسه کمیته درآمد شهرداری هشتگرد برگزار شد

ساولجباغ - محمدنجنبرکهن: مهندس مساعد معاون اداری و مالی در این جلسه با تقدیر از تلاش همه همکاران ، روند کسب درآمد و تأمین هزینه ها را تشریح و از تحقق نسبی بودجه سال ۹۸ طی ۸ ماهه اخیر خبر داد. مساعد گفت: خوشبختانه با تدابیر شهردار محترم و حمایت رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و همکاری پرسنل حوزه درآمدی شهرداری توانستیم در ۸ ماهه ابتدای سال ضمن پرداخت کامل حقوق و مزایا و امکانات رفاهی پرسنل ، تأمین هزینه های جاری و نگهداری ماشین آلات و ، پروژه های متعدد عمرانی را نیز کلتگ زنی و اجرای پروژه ها با روند قابل قبولی در حال انجام می باشد .

وی افزود: علاوه بر تأمین هزینه ها ، شهرداری با برنامه ریزی قبلی تصمیم بر فعال سازی کمیته تملکات داشته و در راستای تسهیل در عبور و مرور شهری آماده همکاری با مالکینی است که ملک آنها در طرح های عرضه شهری قرار گرفته است . معاون اداری و مالی شهرداری با تاکید بر تلاش مضاعف همکاران در سه ماه پایانی سال ، خواستار پیگیری جهت وصول عوارضات شهری از قبیل عوارض نوسازی و پسماند و نیز وصول مطالبات معوق از طریق واحدهای مربوطه گردید . مساعد در ادامه به ارائه پیشنهاد و نظرات اعضای کمیته جهت تدوین بودجه سال ۹۹ اشاره کرد و افزود: تعادل منطقی درآمد و هزینه نیازمند پیش بینی صحیح اولیه و تلاش برای تحقق آن است لذا مسوولین واحدهای شهرداری می بایست در خصوص درآمد و هزینه ها در سنوات قبل و سال جاری بررسی و پیشنهاد خود را براساس مستندات و بصورت کارشناسانه ارائه نمایند.

## ایدز یک بیماری عفونی، مزمن و قابل درمان است

همدان \_ سارا پرویزی سالز: اچ ای وی یک بیماری قابل کنترل هست که اغلب مردم آن را به نام ایدز می شناسند در صورتی که ایدز آخرین مراحل عفونت اچ ای

وی است و فرد مبتلا تحت مراقبت و درمان باشد هرگز ایدز اتفاق نمی افتد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی این سینا HIV را ویروس نقص ایمنی انسان نامید و گفت: این بیماری قابل کنترل می باشد و شخص مبتلا ب این ویروس لزوما ب معنی ابتلا ب بیماری ایدز نیست . چرا که فرد به مراکز درمان مراجعه کرده و تحت مراقبت و درمان می باشد بنابراین عمر مشکل جدی نخواهد داشت و مانند یک فرد عادی ب زندگی ادامه می دهد. متوجه کریم عنوان کرد: ابتدای سال ۲۸۸ مبتلا ب ایدز تا می تعداد ۹۸ نفر در استان همدان شناسایی شدند که ۴۰۲ نفر از آن معاد تشکیل می دهند. وی در ادامه به کنترل مراقبت و کنترل سندمت مهمترین اقدام را در کنترل بیماری احداث مراکز مشاوره و آموزش گفت. وی افزود: همکاری لازم در این خصوص با آموزش و پرورش وجود دارد. کرمی با تاکید به اینکه حمایت رسانه‌ها در از بین بردن ترسناکی

ویروس مخوف «HIV» بسیار موثر است گفت: «HIV» مخصوص رابطه جنسی و تزریق متئان و... نیست و هرکس می‌تواند مبتلا شود و باید لجام آزمایشات لازم در دستور کار باشد. وی با اشاره به اینکه در آمار مبتلاان به « اچ ای وی» ۸۲ درصد مردان و ۱۸ درصد زنان هستند گفت: متأسفانه سال‌های اخیر سهم زنان بیشتر شده است.

## ثبت بیش از ۲۳ میلیون و ۶۹۶ هزار ترده در آبان ماه سال جاری در محورهای مواصلاتی استان قزوین

قزوین - جواد حق لطفی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین از ثبت بیش از ۲۳ میلیون و ۶۹۶ هزارترده در محورهای مواصلاتی استان قزوین طی آبان ماه سال جاری خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین، جواد حق لطفی مدیرکل راهداری وحمل و نقل جاده ای استان قزوین اظهار داشت: دستگاه های ترده شمار این اداره کل اطلاعات مربوط به سرعت غیرمجاز، سبقت غیرمجاز و عدم رعایت فاصله طولی وسایل نقلیه عبوری در محورهای مواصلاتی استان را به ثبت می رسانند. بر اساس اطلاعات دریافتی از ۶۱ سامانه ترده شمار برخط در محورهای مواصلاتی استان قزوین، آمار کل ترده ثبت شده در آبان ماه سال جاری ۶۹۶ و ۲۳ میلیون و ۳۳۲ وسیله نقلیه بوده که آمار کل ترده ثبت شده در آزاد راهها ۱۹ میلیون و ۵۸۵ هزار و ۵۲۲ ترده معادل ۸۰ درصد کل ترده استان بوده است. بیشترین میزان ترافیک آزاد راه قزوین - کرج (رفت و برگشت) با ثبت ۱۲۵ هزار و ۹۱۴ وسیله نقلیه بیشترین ترده را در به خود اختصاص داد است.۷۰ درصد ترده رانست افزود : از مجموع کل ترده شمارش شده استان، ۲ میلیون و ۲۷۲ هزار و ۶۸۴ ترده معادل ۱۴،۲۳ درصد سهم وسایل نقلیه سنگین بوده است. محور بوئین زهرا - دلفسهان و باکمک با ۱۲۶ هزار و ۶۶۷ وسیله (معادل ۲۸،۵ درصد)، بیشترین سهم ترده وسایل نقلیه سنگین را به خود اختصاص داده است. وی درهمین راستا افزود : متوسط نرخ جریان ترافیک (تعداد کل خودروهایی که در یک ساعت عبور میکنند) در سطح کل راههای مواصلاتی استان معادل ۵۵۵ وسیله نقلیه در ساعت بوده است. بیشترین متوسط نرخ جریان ترافیک در این محور به مربوط به آزاد راه قزوین- کرج با ۲ هزار و ۹۹۹ وسیله نقلیه در ساعت بوده است. جواد حق لطفی متوسط سرعت ترده در آزاد راهها را ۸۷ و متوسط سرعت در سایر محورهای استان را ۷۲ کیلومتر در ساعت عنوان کرد و گفت: بیشترین متوسط سرعت در این محور ۱۰۷ کیلومتر در ساعت مربوط به آزادراه رزنجان قزوین بوده است. گفتنی است که در ماه گذشته ۲۴ درصد وسایل نقلیه، فاصله طولی مجاز بین دو خودرو را رعایت نکرده لند بیشترین تخلف نمود رعایت فاصله طولی مربوط به آزاد راه قزوین - کرج با ۸۰۷ هزار و ۷۲۰ وسیله نقلیه (معادل ۴۷ درصد) بوده است.